TRMC-S会員各位

2019年３月１日

≪マナーアップ≫
パドック内での喫煙場所について

 日頃は ツインリンクもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

第１パドック内の喫煙場所につきまして、以下の通りご案内いたします。

ピット裏やパドック内の指定場所以外での喫煙はできませんのでご注意ください。

パドック内にはお子様連れのご家族もたくさんいらっしゃいますので、喫煙マナーを心掛け

てください。また、お子様をお連れの皆様はお子様の行動に十分ご注意いただきますよう、

ご協力をお願いいたします。

●パドック内の指定喫煙場所以外での喫煙はご遠慮ください。

● 吸い殻は「喫煙所」の灰皿へ捨ててください。

●皆様が快適にお過ごしになれるよう「分煙」にご協力をお願いいたします。

[第１パドック内 喫煙所]

【お問い合わせについて】

ツインリンクもてぎ モータースポーツ課

TRMC-S事務局

TEL：0285-64-0200

喫煙所(３ヶ所)

SMOKING AREA